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GLASSEIDE 4KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 4,0 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2531-0040-0100-8123 

Länge: 100000mm
Durchmesser innen: 4,0mm
Gewicht: 8,89g
Material: Glasseide lackiert
Oberfläche und Farbe:schwarz
Durchmesser außen: 4,8mm

GLASSEIDE 7,5 KV SILICONBESCHICHTET INNENDURCHMESSER 2,5 MM NATUR 

Artikelnummer 2544-0025-0000-8122 

Durchmesser außen: 3,5mm
Durchmesser innen: 2,5mm
Gewicht: 8,75g
Material: Glasseide siliconbeschichtet
Oberfläche und Farbe:natur

SCHRUMPFSCHLAUCH 3/32" 2,4 MM - 1,2 MM ABSCHNITT 25 MM LG. SCHWARZ 

Artikelnummer 2562-0332-0025-6123 

Länge: 25mm
Oberfläche und Farbe:schwarz
Gewicht: 0,08g
Material: Kunststoff
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https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-4KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-4-0-mm-schwarz/SW36439
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-4KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-4-0-mm-schwarz/SW36439
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-7-5-KV-siliconbeschichtet-Innendurchmesser-2-5-mm-natur/SW36456
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-7-5-KV-siliconbeschichtet-Innendurchmesser-2-5-mm-natur/SW36456
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-32-2-4-mm-1-2-mm-Abschnitt-25-mm-lg.-schwarz/SW36513
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-32-2-4-mm-1-2-mm-Abschnitt-25-mm-lg.-schwarz/SW36513
https://www.dw-bendler.de


PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 2,0 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2510-0020-0000-8723 
Durchmesser innen: 2,0mm

Durchmesser außen: 2,5mm

Material: Silicon / PVC

Gewicht: 4,7g

Oberfläche und Farbe:schwarz

Länge: 50000cm

PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 2,0 MM WEISS 

Artikelnummer 2510-0020-0000-8724 
Durchmesser innen: 2,0mm

Durchmesser außen: 2,5mm

Länge: 20000cm

Material: Silicon / PVC

Gewicht: 4,7g

Oberfläche und Farbe:weiss

PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 3,0 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2510-0030-0000-8723 
Durchmesser außen: 3,5mm

Länge: 20000cm

Durchmesser innen: 3,0mm

Material: Silicon / PVC

Oberfläche und Farbe:schwarz

Gewicht: 6,7g

PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 3,0 MM WEISS 

Artikelnummer 2510-0030-0000-8724 
Durchmesser außen: 3,5mm

Länge: 20000cm

Durchmesser innen: 3,0mm

Material: Silicon / PVC

Gewicht: 7,05g

Oberfläche und Farbe:weiss
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https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-2-0-mm-schwarz/SW36401
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-2-0-mm-schwarz/SW36401
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-2-0-mm-weiss/SW36402
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-2-0-mm-weiss/SW36402
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-3-0-mm-schwarz/SW36403
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-3-0-mm-schwarz/SW36403
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-3-0-mm-weiss/SW36404
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-3-0-mm-weiss/SW36404
https://www.dw-bendler.de


PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 3,0 MM TRANSPARENT 

Artikelnummer 2510-0030-0000-8727 
Oberfläche und Farbe:transparent

Länge: 20000cm

Durchmesser innen: 3,0mm

Material: Silicon / PVC

Gewicht: 7,05g

Durchmesser außen: 4,5mm

PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 3,5 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2510-0035-0000-8723 
Durchmesser außen: 4,0mm

Durchmesser innen: 3,5mm

Länge: 20000cm

Material: PVC

Oberfläche und Farbe:schwarz

Gewicht: 7,45g

PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 4,0 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2510-0040-0000-8723 
Durchmesser innen: 4,0mm

Durchmesser außen: 5,0mm

Länge: 20000cm

Material: Silicon / PVC

Oberfläche und Farbe:schwarz

Gewicht: 9,65g

PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 4,0 MM WEISS 

Artikelnummer 2510-0040-0000-8724 
Durchmesser innen: 4,0mm

Durchmesser außen: 5,0mm

Länge: 20000cm

Material: Silicon / PVC

Gewicht: 9,55g

Oberfläche und Farbe:weiss
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https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-3-0-mm-transparent/SW36405
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-3-0-mm-transparent/SW36405
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-3-5-mm-schwarz/SW36406
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-3-5-mm-schwarz/SW36406
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-4-0-mm-schwarz/SW36407
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-4-0-mm-schwarz/SW36407
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-4-0-mm-weiss/SW36408
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-4-0-mm-weiss/SW36408
https://www.dw-bendler.de


PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 4,5 MM WEISS 

Artikelnummer 2510-0045-0000-8724 
Durchmesser außen: 5,5mm

Durchmesser innen: 4,5mm

Länge: 20000cm

Material: Silicon / PVC

Gewicht: 10,15g

Oberfläche und Farbe:weiss

PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 5,0 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2510-0050-0000-8723 
Durchmesser innen: 5,0mm

Durchmesser außen: 6,5mm

Länge: 10000cm

Material: Silicon / PVC

Gewicht: 13,6g

Oberfläche und Farbe:schwarz

PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 5,0 MM WEISS 

Artikelnummer 2510-0050-0000-8724 
Durchmesser innen: 5,0mm

Länge: 10000cm

Durchmesser außen: 6,0mm

Material: Silicon / PVC

Gewicht: 13,6g

Oberfläche und Farbe:weiss

PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 6,0 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2510-0060-0000-8723 
Durchmesser außen: 7,0mm

Länge: 10000cm

Material: Silicon / PVC

Durchmesser innen: 6,0mm

Oberfläche und Farbe:schwarz

Gewicht: 16,7g
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https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-4-5-mm-weiss/SW36409
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-4-5-mm-weiss/SW36409
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-5-0-mm-schwarz/SW36410
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-5-0-mm-schwarz/SW36410
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-5-0-mm-weiss/SW36411
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-5-0-mm-weiss/SW36411
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-6-0-mm-schwarz/SW36412
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-6-0-mm-schwarz/SW36412
https://www.dw-bendler.de


PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 6,0 MM WEISS 

Artikelnummer 2510-0060-0000-8724 
Durchmesser außen: 7,0mm

Länge: 10000cm

Material: Silicon / PVC

Durchmesser innen: 6,0mm

Gewicht: 16,7g

Oberfläche und Farbe:weiss

PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 6,0 MM GRAU 

Artikelnummer 2510-0060-0000-8731 
Oberfläche und Farbe:grau

Durchmesser außen: 7,0mm

Länge: 10000cm

Material: Silicon / PVC

Durchmesser innen: 6,0mm

Gewicht: 16,9g

PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 6,0 MM WEISS 

Artikelnummer 2510-0060-0040-8724 
Durchmesser außen: 7,0mm

Länge: 20000cm

Material: Silicon / PVC

Durchmesser innen: 6,0mm

Gewicht: 15,6g

Oberfläche und Farbe:weiss

PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 7,0 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2510-0070-0000-8723 
Durchmesser innen: 7,0mm

Durchmesser außen: 8,0mm

Länge: 10000cm

Material: Silicon / PVC

Oberfläche und Farbe:schwarz

Gewicht: 17g

SILIKONSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-6-0-mm-weiss/SW36413
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-6-0-mm-weiss/SW36413
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-6-0-mm-grau/SW36414
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-6-0-mm-grau/SW36414
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-6-0-mm-weiss/SW36415
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-6-0-mm-weiss/SW36415
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-7-0-mm-schwarz/SW36416
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-7-0-mm-schwarz/SW36416
https://www.dw-bendler.de


PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 7,0 MM WEISS 

Artikelnummer 2510-0070-0000-8724 
Durchmesser innen: 7,0mm

Durchmesser außen: 8,0mm

Länge: 10000cm

Material: Silicon / PVC

Gewicht: 25g

Oberfläche und Farbe:weiss

PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 8,0 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2510-0080-0000-8723 
Durchmesser außen: 9,0mm

Länge: 10000cm

Material: Silicon / PVC

Durchmesser innen: 8,0mm

Oberfläche und Farbe:schwarz

Gewicht: 25g

PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 8,0 MM WEISS 

Artikelnummer 2510-0080-0000-8724 
Durchmesser außen: 9,0mm

Länge: 10000cm

Material: Silicon / PVC

Durchmesser innen: 8,0mm

Gewicht: 27g

Oberfläche und Farbe:weiss

PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 9,0 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2510-0090-0000-8723 
Durchmesser außen: 10,0mm

Durchmesser innen: 9,0mm

Gewicht: 25,9g

Material: Silicon / PVC

Länge: 5000cm

Oberfläche und Farbe:schwarz

SILIKONSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-7-0-mm-weiss/SW36417
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-7-0-mm-weiss/SW36417
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-8-0-mm-schwarz/SW36418
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-8-0-mm-schwarz/SW36418
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-8-0-mm-weiss/SW36419
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-8-0-mm-weiss/SW36419
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-9-0-mm-schwarz/SW36420
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-9-0-mm-schwarz/SW36420
https://www.dw-bendler.de


PVC ISO SCHLAUCH INNENDURCHMESSER 10,0 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2510-0100-0000-8723 
Durchmesser innen: 10,0mm

Material: Silicon / PVC

Länge: 5000cm

Oberfläche und Farbe:schwarz

Durchmesser außen: 11,0mm

Gewicht: 38g

PVC ISO SCHLAUCH ABSCHNITT 7,0X0,7X50 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2515-0070-0050-8723 
Durchmesser außen: 7,0mm

Material: Silicon / PVC

Oberfläche und Farbe:schwarz

Länge: 5cm

Gewicht: 1,38g

SILICONSCHLAUCH 1,5X1,5 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2550-1515-0000-8539 
Material: Silikon

Durchmesser innen: 1,5mm

Gewicht: 15,6g

Durchmesser außen: 18,0mm

Oberfläche und Farbe:transparent talkumiert

Länge: 2500cm

SILICONSCHLAUCH 15,0X2,0 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2550-1520-0000-8539 
Material: Silikon

Durchmesser außen: 15,0mm

Durchmesser innen: 11,0mm

Gewicht: 114,4g

Oberfläche und Farbe:transparent talkumiert

Länge: 2500cm

SILIKONSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-10-0-mm-schwarz/SW36421
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Innendurchmesser-10-0-mm-schwarz/SW36421
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Abschnitt-7-0x0-7x50-mm-schwarz/SW36422
https://dw-bendler.de/shop/public/PVC-ISO-Schlauch-Abschnitt-7-0x0-7x50-mm-schwarz/SW36422
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-1-5x1-5-transparent-talkumiert/SW36457
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-1-5x1-5-transparent-talkumiert/SW36457
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-15-0x2-0-transparent-talkumiert/SW36458
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-15-0x2-0-transparent-talkumiert/SW36458
https://www.dw-bendler.de


SILICONSCHLAUCH 3,0X0,4 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2550-3004-0000-8539 
Material: Silikon

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Länge: Meterware

Oberfläche und Farbe:transparent talkumiert

SILICONSCHLAUCH 4,0X0,4 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2550-4004-0000-8539 
Material: Silikon

Länge: 10000cm

Durchmesser außen: 4,8mm

Gewicht: 7,13g

Durchmesser innen: 3,2mm

Oberfläche und Farbe:transparent talkumiert

SILICONSCHLAUCH 4,0X0,5 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2550-4005-0000-8539 
Material: Silikon

Durchmesser außen: 5,0mm

Durchmesser innen: 3,0mm

Länge: 10000cm

Gewicht: 9,75g

Oberfläche und Farbe:transparent talkumiert

SILICONSCHLAUCH 5,0X0,4 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2550-5004-0000-8539 
Material: Silikon

Durchmesser innen: 5,2mm

Länge: 10000cm

Durchmesser außen: 5,8mm

Gewicht: 9g

Oberfläche und Farbe:transparent talkumiert

SILIKONSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-3-0x0-4-transparent-talkumiert/SW36459
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-3-0x0-4-transparent-talkumiert/SW36459
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-4-0x0-4-transparent-talkumiert/SW36460
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-4-0x0-4-transparent-talkumiert/SW36460
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-4-0x0-5-transparent-talkumiert/SW36461
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-4-0x0-5-transparent-talkumiert/SW36461
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-5-0x0-4-transparent-talkumiert/SW36462
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-5-0x0-4-transparent-talkumiert/SW36462
https://www.dw-bendler.de


SILICONSCHLAUCH 5,0X0,5 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2550-5005-0000-8539 
Durchmesser innen: 5,0mm

Material: Silikon

Länge: 10000cm

Durchmesser außen: 6,0mm

Gewicht: 10,7g

Oberfläche und Farbe:transparent talkumiert

SILICONSCHLAUCH 5,0X0,6 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2550-5006-0000-8539 
Material: Silikon

Durchmesser außen: 6,2mm

Länge: 10000cm

Durchmesser innen: 4,8mm

Gewicht: 15,8g

Oberfläche und Farbe:transparent talkumiert

SILICONSCHLAUCH 6,0X0,4 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2550-6004-0000-8539 
Material: Silikon

Durchmesser außen: 6,8mm

Durchmesser innen: 6,2mm

Länge: 10000cm

Gewicht: 11,4g

Oberfläche und Farbe:transparent talkumiert

SILICONSCHLAUCH 7,0X0,7 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2550-7007-0000-8539 
Gewicht: 23,4g

Material: Silikon

Durchmesser außen: 8,4mm

Länge: 5000cm

Durchmesser innen: 6,6mm

Oberfläche und Farbe:transparent talkumiert

SILIKONSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-5-0x0-5-transparent-talkumiert/SW36463
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-5-0x0-5-transparent-talkumiert/SW36463
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-5-0x0-6-transparent-talkumiert/SW36464
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-5-0x0-6-transparent-talkumiert/SW36464
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-6-0x0-4-transparent-talkumiert/SW36465
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-6-0x0-4-transparent-talkumiert/SW36465
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-7-0x0-7-transparent-talkumiert/SW36466
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-7-0x0-7-transparent-talkumiert/SW36466
https://www.dw-bendler.de


SILICONSCHLAUCH 8,0X0,7 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2550-8007-0000-8539 
Material: Silikon

Durchmesser außen: 9,4mm

Länge: 10000cm

Durchmesser innen: 6,6mm

Gewicht: 26,5g

Oberfläche und Farbe:transparent talkumiert

SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X10 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0010-8539 
Höhe 9.8mm

Material: Silikon

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Länge: Meterware

Gewicht: 0,04g

Oberfläche und Farbe:transparent talkumiert

SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X15 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0015-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Material: Silikon

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Gewicht: 8g

Länge: 1,5cm

SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X20 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0020-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Material: Silikon

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Gewicht: 0,1g

Länge: 2cm

SILIKONSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-8-0x0-7-transparent-talkumiert/SW36467
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-8-0x0-7-transparent-talkumiert/SW36467
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https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x20-transparent-talkumiert/SW36470
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SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X25 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0025-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Material: Silikon

Gewicht: 1,3g

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Länge: 2,5cm

SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X30 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0030-8539 
Material: Silikon

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Länge: 3cm

Gewicht: 0,14g

Oberfläche und Farbe:transparent talkumiert

SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X35 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0035-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Material: Silikon

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Gewicht: 14g

Länge: 3,5cm

SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X40 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0040-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Material: Silikon

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Gewicht: 2g

Länge: 4cm

SILIKONSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x25-transparent-talkumiert/SW36471
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x25-transparent-talkumiert/SW36471
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x30-transparent-talkumiert/SW36472
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x30-transparent-talkumiert/SW36472
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x35-transparent-talkumiert/SW36473
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x35-transparent-talkumiert/SW36473
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x40-transparent-talkumiert/SW36474
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x40-transparent-talkumiert/SW36474
https://www.dw-bendler.de


SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X45 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0045-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Material: Silikon

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Gewicht: 2g

Länge: 4,5cm

SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X50 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0050-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Material: Silikon

Gewicht: 0,25g

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Länge: 5cm

SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X60 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0060-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Material: Silikon

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Länge: 6cm

Gewicht: 0,27g

SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X65 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0065-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Material: Silikon

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Länge: 6,5cm

Gewicht: 0,3g

SILIKONSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x45-transparent-talkumiert/SW36475
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x45-transparent-talkumiert/SW36475
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x50-transparent-talkumiert/SW36476
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x50-transparent-talkumiert/SW36476
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x60-transparent-talkumiert/SW36477
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x60-transparent-talkumiert/SW36477
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x65-transparent-talkumiert/SW36478
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x65-transparent-talkumiert/SW36478
https://www.dw-bendler.de


SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X70 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0070-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Material: Silikon

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Gewicht: 0,3g

Länge: 7cm

SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X80 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0080-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Material: Silikon

Länge: 8cm

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Gewicht: 0,41g

SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X85 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0085-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Material: Silikon

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Gewicht: 0,51g

Länge: 8,5cm

SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X100 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0100-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Gewicht: 0,55g

Material: Silikon

Länge: 10cm

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

SILIKONSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x70-transparent-talkumiert/SW36479
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x70-transparent-talkumiert/SW36479
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x80-transparent-talkumiert/SW36480
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x80-transparent-talkumiert/SW36480
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x85-transparent-talkumiert/SW36481
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x85-transparent-talkumiert/SW36481
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x100-transparent-talkumiert/SW36482
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x100-transparent-talkumiert/SW36482
https://www.dw-bendler.de


SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X120 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0120-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Gewicht: 0,55g

Material: Silikon

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Länge: 12cm

SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X150 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0150-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Material: Silikon

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Länge: 15cm

Gewicht: 0,91g

SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 3,0X0,4X200 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-3004-0200-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Material: Silikon

Durchmesser außen: 3,8mm

Durchmesser innen: 2,2mm

Länge: 20cm

Gewicht: 0,91g

SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 4,0X0,4X80 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-4004-0080-8539 
Oberfläche und Farbe:transparent

Material: Silikon

Durchmesser außen: 4,8mm

Durchmesser innen: 3,2mm

Länge: 2cm

Gewicht: 0,6g

SILIKONSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x120-transparent-talkumiert/SW36483
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x120-transparent-talkumiert/SW36483
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x150-transparent-talkumiert/SW36484
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x150-transparent-talkumiert/SW36484
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x200-transparent-talkumiert/SW36485
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-3-0x0-4x200-transparent-talkumiert/SW36485
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-4-0x0-4x80-transparent-talkumiert/SW36486
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-4-0x0-4x80-transparent-talkumiert/SW36486
https://www.dw-bendler.de


SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 4,0X0,4X100 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-4004-0100-8539 
Material: Silikon

Länge: 10000cm

Durchmesser außen: 4,8mm

Durchmesser innen: 3,2mm

Gewicht: 0,73g

Oberfläche und Farbe:transparent talkumiert

SILICONSCHLAUCH ABSCHNITT 5,0X0,4X40 TRANSPARENT TALKUMIERT 

Artikelnummer 2555-5004-0040-8539 
Material: Silikon

Durchmesser außen: 5,8mm

Durchmesser innen: 4,2mm

Länge: 4cm

Gewicht: 0,32g

Oberfläche und Farbe:transparent talkumiert

SILIKONSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-4-0x0-4x100-transparent-talkumiert/SW36487
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-4-0x0-4x100-transparent-talkumiert/SW36487
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-5-0x0-4x40-transparent-talkumiert/SW36488
https://dw-bendler.de/shop/public/Siliconschlauch-Abschnitt-5-0x0-4x40-transparent-talkumiert/SW36488
https://www.dw-bendler.de


GLASSEIDE 1KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 2,0 MM NATUR 

Artikelnummer 2530-0020-0000-8122 
Durchmesser innen: 2,0mm

Länge: 20000cm

Material: Glasseide lackiert

Durchmesser außen: 2,8mm

Gewicht: 4,745g

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE 1KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 2,5 MM NATUR 

Artikelnummer 2530-0025-0000-8122 
Durchmesser innen: 2,5mm

Material: Glasseide lackiert

Länge: Meterware

Durchmesser außen: 3,3mm

Gewicht: 5,05g

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE 1KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 2,7 MM NATUR 

Artikelnummer 2530-0027-0000-8122 
Durchmesser außen: 3,5mm

Länge: 20000cm

Durchmesser innen: 2,7mm

Material: Glasseide lackiert

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE 1KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 3,0 MM NATUR 

Artikelnummer 2530-0030-0000-8122 
Anschraubbar: Ja

Länge: 20000cm

Durchmesser innen: 3,0mm

Durchmesser außen: 3,8mm

Material: Glasseide lackiert

Gewicht: 6,3g

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDENSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-2-0-mm-natur/SW36423
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-2-0-mm-natur/SW36423
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-2-5-mm-natur/SW36424
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-2-5-mm-natur/SW36424
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-2-7-mm-natur/SW36425
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-2-7-mm-natur/SW36425
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-3-0-mm-natur/SW36426
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-3-0-mm-natur/SW36426
https://www.dw-bendler.de


GLASSEIDE 1KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 3,0 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2530-0030-0000-8123 
Gewicht: 6,1g

Länge: 20000cm

Durchmesser innen: 3,0mm

Durchmesser außen: 3,8mm

Material: Glasseide lackiert

Oberfläche und Farbe:schwarz

GLASSEIDE 1KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 3,5 MM NATUR 

Artikelnummer 2530-0035-0000-8122 
Durchmesser innen: 3,5mm

Gewicht: 6,87g

Material: Glasseide lackiert

Durchmesser außen: 4,3mm

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE 1KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 4,0 MM NATUR 

Artikelnummer 2530-0040-0000-8122 
Durchmesser innen: 4,0mm

Länge: 10000cm

Material: Glasseide lackiert

Durchmesser außen: 4,8mm

Gewicht: 7,68g

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE 1KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 4,5 MM NATUR 

Artikelnummer 2530-0045-0000-8122 
Durchmesser innen: 4,5mm

Durchmesser außen: 5,3mm

Material: Glasseide lackiert

Länge: Meterware

Gewicht: 8,17g

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDENSCHLÄUCHE
 

WWW.DW-BENDLER.DE 17

https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-3-0-mm-schwarz/SW36427
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-3-0-mm-schwarz/SW36427
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-3-5-mm-natur/SW36428
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-3-5-mm-natur/SW36428
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-4-0-mm-natur/SW36429
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-4-0-mm-natur/SW36429
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-4-5-mm-natur/SW36430
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-4-5-mm-natur/SW36430
https://www.dw-bendler.de


GLASSEIDE 1KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 5,0 MM NATUR 

Artikelnummer 2530-0050-0000-8122 
Durchmesser innen: 5,0mm

Länge: 10000cm

Durchmesser außen: 5,8mm

Gewicht: 9,23g

Material: Glasseide lackiert

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE 1KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 6,0 MM NATUR 

Artikelnummer 2530-0060-0000-8122 
Durchmesser außen: 5,8mm

Durchmesser innen: 6,0mm

Material: Glasseide lackiert

Länge: 5000cm

Gewicht: 9,64g

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE 1KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 7,0 MM NATUR 

Artikelnummer 2530-0070-0000-8122 
Durchmesser innen: 7,0mm

Material: Glasseide lackiert

Durchmesser außen: 7,8mm

Gewicht: 11,53g

Länge: 15000cm

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE 1KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 8,0 MM NATUR 

Artikelnummer 2530-0080-0000-8122 
Durchmesser außen: 8,8mm

Durchmesser innen: 8,0mm

Material: Glasseide lackiert

Länge: Meterware

Gewicht: 19,4g

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDENSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-5-0-mm-natur/SW36431
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-5-0-mm-natur/SW36431
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-6-0-mm-natur/SW36432
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-6-0-mm-natur/SW36432
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-7-0-mm-natur/SW36433
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-7-0-mm-natur/SW36433
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-8-0-mm-natur/SW36434
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-8-0-mm-natur/SW36434
https://www.dw-bendler.de


GLASSEIDE 1KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 8,0 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2530-0080-0000-8123 
Durchmesser außen: 8,8mm

Länge: 10000cm

Durchmesser innen: 8,0mm

Material: Glasseide lackiert

Oberfläche und Farbe:schwarz

Gewicht: 19,4g

GLASSEIDE 1KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 9,0 MM NATUR 

Artikelnummer 2530-0090-0000-8122 
Durchmesser innen: 9,0mm

Durchmesser außen: 9,8mm

Länge: 10000cm

Material: Glasseide lackiert

Gewicht: 25,8g

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE 1KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 10,0 MM NATUR 

Artikelnummer 2530-0100-0000-8122 
Durchmesser innen: 10,0mm

Länge: 10000cm

Gewicht: 22,9g

Material: Glasseide lackiert

Durchmesser außen: 10,8mm

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE 1KV DD LACKIERT INNENDURCHMESSER 12,0 MM NATUR 

Artikelnummer 2530-0120-0000-8122 
Durchmesser innen: 12,0mm

Durchmesser außen: 12,8mm

Material: Glasseide lackiert

Länge: 5000cm

Gewicht: 50g

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDENSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-8-0-mm-schwarz/SW36435
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-8-0-mm-schwarz/SW36435
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-9-0-mm-natur/SW36436
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-9-0-mm-natur/SW36436
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-10-0-mm-natur/SW36437
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-10-0-mm-natur/SW36437
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-12-0-mm-natur/SW36438
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-1KV-DD-lackiert-Innendurchmesser-12-0-mm-natur/SW36438
https://www.dw-bendler.de


GLASSEIDE ABSCHNITT 1KV DD LACKIERT 4,0X120 MM NATUR 

Artikelnummer 2535-0040-0120-8122 
Durchmesser außen: 4,0mm

Material: Glasseide lackiert

Gewicht: 0,83g

Länge: 12cm

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE SILICONBESCHICHTET 1,5 MM NATUR 

Artikelnummer 2540-0015-0000-8322 
Durchmesser außen: 2,5mm

Länge: 20000cm

Durchmesser innen: 1,5mm

Material: Glasseide siliconbeschichtet

Gewicht: 4,76g

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE SILICONBESCHICHTET 1,5 MM 500 MTR. SPULE NATUR 

Artikelnummer 2540-0015-0500-8322 
Länge: Meterware

Material: Glasseide siliconbeschichtet

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE SILICONBESCHICHTET 2,0 MM NATUR 

Artikelnummer 2540-0020-0000-8322 
Durchmesser außen: 3,0mm

Länge: 20000cm

Gewicht: 6,45g

Material: Glasseide siliconbeschichtet

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDENSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-Abschnitt-1KV-DD-lackiert-4-0x120-mm-natur/SW36440
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-Abschnitt-1KV-DD-lackiert-4-0x120-mm-natur/SW36440
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-1-5-mm-natur/SW36441
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-1-5-mm-natur/SW36441
https://dw-bendler.de/shop/public/glasseide-siliconbeschichtet-1-5-mm-500-mtr.-spule-natur/SW40168
https://dw-bendler.de/shop/public/glasseide-siliconbeschichtet-1-5-mm-500-mtr.-spule-natur/SW40168
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-2-0-mm-natur/SW36442
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-2-0-mm-natur/SW36442
https://www.dw-bendler.de


GLASSEIDE SILICONBESCHICHTET 2,0 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2540-0020-0000-8323 
Durchmesser innen: 2,0mm

Länge: 20cm

Durchmesser außen: 2,0mm

Oberfläche und Farbe:schwarz

Gewicht: 6,45g

Material: Glasseide siliconbeschichtet

GLASSEIDE SILICONBESCHICHTET 2,5 MM NATUR 

Artikelnummer 2540-0025-0000-8322 
Durchmesser außen: 3,5mm

Durchmesser innen: 2,5mm

Länge: 20000cm

Gewicht: 7g

Material: Glasseide siliconbeschichtet

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE SILICONBESCHICHTET 3,0 MM NATUR 

Artikelnummer 2540-0030-0000-8322 
Durchmesser außen: 4,0mm

Durchmesser innen: 3,0mm

Länge: 10000cm

Gewicht: 8,3g

Material: Glasseide siliconbeschichtet

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE SILICONBESCHICHTET 3,0 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2540-0030-0000-8323 
Durchmesser außen: 4,0mm

Durchmesser innen: 3,0mm

Länge: 10000cm

Oberfläche und Farbe:schwarz

Gewicht: 8,3g

Material: Glasseide siliconbeschichtet

GLASSEIDENSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-2-0-mm-schwarz/SW36443
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-2-0-mm-schwarz/SW36443
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-2-5-mm-natur/SW36444
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-2-5-mm-natur/SW36444
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-3-0-mm-natur/SW36445
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-3-0-mm-natur/SW36445
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-3-0-mm-schwarz/SW36446
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-3-0-mm-schwarz/SW36446
https://www.dw-bendler.de


GLASSEIDE SILICONBESCHICHTET 3,5 MM NATUR 

Artikelnummer 2540-0035-0000-8322 
Durchmesser innen: 3,5mm

Länge: 10000cm

Gewicht: 8,68g

Material: Glasseide siliconbeschichtet

Durchmesser außen: 4,5mm

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE SILICONBESCHICHTET 4,0 MM NATUR 

Artikelnummer 2540-0040-0000-8322 
Durchmesser innen: 4,0mm

Durchmesser außen: 5,0mm

Länge: 10000cm

Gewicht: 10,7g

Material: Glasseide siliconbeschichtet

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE SILICONBESCHICHTET 4,0 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2540-0040-0000-8323 
Durchmesser innen: 4,0mm

Durchmesser außen: 5,0mm

Gewicht: 11,9g

Oberfläche und Farbe:schwarz

Länge: 30000cm

Material: Glasseide siliconbeschichtet

GLASSEIDE SILICONBESCHICHTET 4,5 MM NATUR 

Artikelnummer 2540-0045-0000-8322 
Durchmesser außen: 5,5mm

Durchmesser innen: 4,5mm

Länge: 20000cm

Gewicht: 14g

Material: Glasseide siliconbeschichtet

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDENSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-3-5-mm-natur/SW36447
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-3-5-mm-natur/SW36447
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-4-0-mm-natur/SW36448
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-4-0-mm-natur/SW36448
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-4-0-mm-schwarz/SW36449
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-4-0-mm-schwarz/SW36449
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-4-5-mm-natur/SW36450
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-4-5-mm-natur/SW36450
https://www.dw-bendler.de


GLASSEIDE SILICONBESCHICHTET 4,5 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2540-0045-0000-8323 
Durchmesser außen: 5,5mm

Durchmesser innen: 4,5mm

Gewicht: 11g

Länge: 10000cm

Oberfläche und Farbe:schwarz

Material: Glasseide siliconbeschichtet

GLASSEIDE SILICONBESCHICHTET 5,0 MM NATUR 

Artikelnummer 2540-0050-0000-8322 
Durchmesser innen: 5,0mm

Gewicht: 12,7g

Länge: 10000cm

Durchmesser außen: 6,0mm

Material: Glasseide siliconbeschichtet

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDE SILICONBESCHICHTET 5,0 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2540-0050-0000-8323 
Durchmesser innen: 5,0mm

Länge: 10000cm

Durchmesser außen: 6,0mm

Oberfläche und Farbe:schwarz

Material: Glasseide siliconbeschichtet

Gewicht: 12,1g

GLASSEIDE SILICONBESCHICHTET 6,0 MM NATUR 

Artikelnummer 2540-0060-0000-8322 
Durchmesser außen: 7,0mm

Länge: 10000cm

Durchmesser innen: 6,0mm

Material: Glasseide siliconbeschichtet

Gewicht: 16,9g

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDENSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-4-5-mm-schwarz/SW36451
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-4-5-mm-schwarz/SW36451
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-5-0-mm-natur/SW36452
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-5-0-mm-natur/SW36452
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-5-0-mm-schwarz/SW36453
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-5-0-mm-schwarz/SW36453
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-6-0-mm-natur/SW36454
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-6-0-mm-natur/SW36454
https://www.dw-bendler.de


GLASSEIDE SILICONBESCHICHTET 7,0 MM NATUR 

Artikelnummer 2540-0070-0000-8322 
Durchmesser innen: 7,0mm

Durchmesser außen: 8,0mm

Gewicht: 22,13g

Länge: Meterware

Material: Glasseide siliconbeschichtet

Oberfläche und Farbe:natur

GLASSEIDENSCHLÄUCHE
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https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-7-0-mm-natur/SW36455
https://dw-bendler.de/shop/public/Glasseide-siliconbeschichtet-7-0-mm-natur/SW36455
https://www.dw-bendler.de


"SCHRUMPFSCHLAUCH 1/2"" 12,7 MM - 6,4 MM SCHWARZ" 

Artikelnummer 2560-0012-0000-6123 

Gewicht: 17,5g

Länge: 10000cm

Oberfläche und Farbe:schwarz

"SCHRUMPFSCHLAUCH 1/2"" 12,7 MM - 6,4 MM WEISS" 

Artikelnummer 2560-0012-0000-6124 

Länge: 5000cm

Gewicht: 22,2g

Oberfläche und Farbe:weiss

SCHRUMPFSCHLAUCH 1/2" 12,7 MM - 6,4 MM TANSPARENT 

Artikelnummer 2560-0012-0000-6127 

Oberfläche und Farbe:transparent

Länge: 5000cm

Gewicht: 22,2g

"SCHRUMPFSCHLAUCH 1/4"" 6,4 MM - 3,2 MM SCHWARZ" 

Artikelnummer 2560-0014-0000-6123 

Gewicht: 11g

Länge: 10000cm

Oberfläche und Farbe:schwarz

SCHRUMPFSCHLAUCH
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https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-2-12-7-mm-6-4-mm-schwarz/SW36489
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-2-12-7-mm-6-4-mm-schwarz/SW36489
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-2-12-7-mm-6-4-mm-weiss/SW36490
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-2-12-7-mm-6-4-mm-weiss/SW36490
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-2-12-7-mm-6-4-mm-tansparent/SW36491
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-2-12-7-mm-6-4-mm-tansparent/SW36491
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-4-6-4-mm-3-2-mm-schwarz/SW36492
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-4-6-4-mm-3-2-mm-schwarz/SW36492
https://www.dw-bendler.de


"SCHRUMPFSCHLAUCH 1/4"" 6,4 MM - 3,2 MM WEISS" 

Artikelnummer 2560-0014-0000-6124 

Durchmesser außen: 6,4mm

Gewicht: 10,46g

Durchmesser innen: 6,4mm

Länge: 7500cm

Oberfläche und Farbe:weiss

Material: Kunststoff

"SCHRUMPFSCHLAUCH 1/8"" 3,2 MM - 1,6 MM SCHWARZ" 

Artikelnummer 2560-0018-0000-6123 

Länge: 20000cm

Gewicht: 4g

Oberfläche und Farbe:schwarz

SCHRUMPFSCHLAUCH 1/8" 3,2 MM - 1,6 MM WEISS 

Artikelnummer 2560-0018-0000-6124 

Länge: Meterware

Oberfläche und Farbe:weiss

"SCHRUMPFSCHLAUCH 3/4"" 19,0 MM - 9,5 MM SCHWARZ" 

Artikelnummer 2560-0034-0000-6123 

Länge: 10000cm

Gewicht: 29,8g

Oberfläche und Farbe:schwarz

SCHRUMPFSCHLAUCH
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https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-4-6-4-mm-3-2-mm-weiss/SW36493
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-4-6-4-mm-3-2-mm-weiss/SW36493
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-8-3-2-mm-1-6-mm-schwarz/SW36494
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-8-3-2-mm-1-6-mm-schwarz/SW36494
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-8-3-2-mm-1-6-mm-weiss/SW36495
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-8-3-2-mm-1-6-mm-weiss/SW36495
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-4-19-0-mm-9-5-mm-schwarz/SW36496
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-4-19-0-mm-9-5-mm-schwarz/SW36496
https://www.dw-bendler.de


SCHRUMPFSCHLAUCH 3/4"" 19,0 MM - 9,5 MM TRANSPARENT 

Artikelnummer 2560-0034-0000-6127 

Länge: 6000cm

Oberfläche und Farbe:transparent

Gewicht: 30g

"SCHRUMPFSCHLAUCH 3/8"" 9,5 MM - 4,8 MM SCHWARZ 

Artikelnummer 2560-0038-0000-6123 

Länge: 10000cm

Oberfläche und Farbe:schwarz

Gewicht: 15,3g

SCHRUMPFSCHLAUCH 3/8" 9,5 MM - 4,8 MM WEISS 

Artikelnummer 2560-0038-0000-6124 

Länge: 7500cm

Gewicht: 15,3g

Oberfläche und Farbe:weiss

SCHRUMPFSCHLAUCH 3/8" 9,5 MM - 4,8 MM TRANSPARENT 

Artikelnummer 2560-0038-0000-6127 

Oberfläche und Farbe:transparent

Durchmesser innen: 9,5mm

Länge: 7500cm

Gewicht: 15,3g

Material: Kunststoff

SCHRUMPFSCHLAUCH
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https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-4-19-0-mm-9-5-mm-transparent/SW36497
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-4-19-0-mm-9-5-mm-transparent/SW36497
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-8-9-5-mm-4-8-mm-schwarz/SW36498
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-8-9-5-mm-4-8-mm-schwarz/SW36498
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-8-9-5-mm-4-8-mm-weiss/SW36499
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-8-9-5-mm-4-8-mm-weiss/SW36499
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-8-9-5-mm-4-8-mm-transparent/SW36500
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-8-9-5-mm-4-8-mm-transparent/SW36500
https://www.dw-bendler.de


"SCHRUMPFSCHLAUCH 1/16"" 1,6 MM - 0,8 MM SCHWARZ" 

Artikelnummer 2560-0116-0000-6123 

Länge: 20000cm

Oberfläche und Farbe:schwarz

Gewicht: 1,945g

"SCHRUMPFSCHLAUCH 1/16"" 1,6 MM - 0,8 MM WEISS" 

Artikelnummer 2560-0116-0000-6124 

Gewicht: 3,19g

Durchmesser innen: 1,6mm

Länge: 15000cm

Oberfläche und Farbe:weiss

Material: Kunststoff

"SCHRUMPFSCHLAUCH 1/16"" 1,6 MM - 0,8 MM TRANSPARENT" 

Artikelnummer 2560-0116-0000-6127 

Oberfläche und Farbe:transparent

Gewicht: 2,79g

Durchmesser innen: 1,6mm

Länge: 15000cm

Material: Kunststoff

"SCHRUMPFSCHLAUCH 3/16"" 4,8 MM - 2,4 MM SCHWARZ" 

Artikelnummer 2560-0316-0000-6123 

Länge: 10000cm

Oberfläche und Farbe:schwarz

Gewicht: 8,16g

SCHRUMPFSCHLAUCH
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https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-16-1-6-mm-0-8-mm-schwarz/SW36501
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-16-1-6-mm-0-8-mm-schwarz/SW36501
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-16-1-6-mm-0-8-mm-weiss/SW36502
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-16-1-6-mm-0-8-mm-weiss/SW36502
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-16-1-6-mm-0-8-mm-transparent/SW36503
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-16-1-6-mm-0-8-mm-transparent/SW36503
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-16-4-8-mm-2-4-mm-schwarz/SW36504
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-16-4-8-mm-2-4-mm-schwarz/SW36504
https://www.dw-bendler.de


"SCHRUMPFSCHLAUCH 3/16"" 4,8 MM - 2,4 MM WEISS" 

Artikelnummer 2560-0316-0000-6124 

Gewicht: 8,41g

Länge: 7500cm

Oberfläche und Farbe:weiss

"SCHRUMPFSCHLAUCH 3/32"" 2,4 MM - 1,2 MM SCHWARZ" 

Artikelnummer 2560-0332-0000-6123 

Länge: 20000cm

Oberfläche und Farbe:schwarz

Gewicht: 3,65g

"SCHRUMPFSCHLAUCH 3/32"" 2,4 MM - 1,2 MM WEISS" 

Artikelnummer 2560-0332-0000-6124 

Länge: 10000cm

Durchmesser innen: 2,4mm

Gewicht: 3,51g

Oberfläche und Farbe:weiss

Material: Kunststoff

"SCHRUMPFSCHLAUCH 3/32"" 2,4 MM - 1,2 MM TRANSPARENT" 

Artikelnummer 2560-0332-0000-6127 

Oberfläche und Farbe:transparent

Länge: 15000cm

SCHRUMPFSCHLAUCH
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https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-16-4-8-mm-2-4-mm-weiss/SW36505
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-16-4-8-mm-2-4-mm-weiss/SW36505
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-32-2-4-mm-1-2-mm-schwarz/SW36506
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-32-2-4-mm-1-2-mm-schwarz/SW36506
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-32-2-4-mm-1-2-mm-weiss/SW36507
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-32-2-4-mm-1-2-mm-weiss/SW36507
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-32-2-4-mm-1-2-mm-transparent/SW36508
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-32-2-4-mm-1-2-mm-transparent/SW36508
https://www.dw-bendler.de


"SCHRUMPFSCHLAUCH 3/64"" 1,2 MM - 0,6 MM SCHWARZ" 

Artikelnummer 2560-0364-0000-6123 

Oberfläche und Farbe:schwarz

Gewicht: 20,6g

Länge: 15000cm

"SCHRUMPFSCHLAUCH 1"" 25,4 MM - 12,7 MM SCHWARZ" 

Artikelnummer 2560-1000-0000-6123 

Länge: 5000cm

Oberfläche und Farbe:schwarz

Gewicht: 5,4g

"SCHRUMPFSCHLAUCH 1½"" 38,1 MM - 19,0 MM SCHWARZ" 

Artikelnummer 2560-1500-0000-6123 

Länge: 5000cm

Oberfläche und Farbe:schwarz

Gewicht: 45,18g

Durchmesser innen: 38,1mm

Material: Kunststoff

"SCHRUMPFSCHLAUCH 2"" 50,8 MM - 25,4 MM SCHWARZ" 

Artikelnummer 2560-2000-0000-6123 

Durchmesser innen: 50,8mm

Oberfläche und Farbe:schwarz

Länge: 3000cm

Gewicht: 45,18g

Material: Kunststoff

SCHRUMPFSCHLAUCH
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https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-64-1-2-mm-0-6-mm-schwarz/SW36509
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-3-64-1-2-mm-0-6-mm-schwarz/SW36509
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-25-4-mm-12-7-mm-schwarz/SW36510
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-25-4-mm-12-7-mm-schwarz/SW36510
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-38-1-mm-19-0-mm-schwarz/SW36511
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-1-38-1-mm-19-0-mm-schwarz/SW36511
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-2-50-8-mm-25-4-mm-schwarz/SW36512
https://dw-bendler.de/shop/public/Schrumpfschlauch-2-50-8-mm-25-4-mm-schwarz/SW36512
https://www.dw-bendler.de

